ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»  __________ 2018 года 	                                                       № __________

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.03.2016 № 550 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Твери
на 2016 - 2018 годы»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 3 приложения к постановлению администрации города Твери от 30.03.2016 № 550 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Твери на 2016 - 2018 годы» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 3.1.39 следующего содержания:
«3.1.39. На III этапе во втором полугодии 2018 года по маршруту регулярных перевозок № 33К «Торговый центр «Глобус» - Мигалово» планируется отмена маршрута.»;
1.2. дополнить пунктом 3.1.40 следующего содержания:
«3.1.40. На III этапе во втором полугодии 2018 года планируются установление маршрута регулярных перевозок № 33К «Торговый центр «Глобус» - Мигалово» и проведение открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
Наименования начального, конечного и промежуточных остановочных пунктов: улица Марины Расковой (улица Можайского - при движении в Южный), Универсам, Детский сад, улица Левитана, Роддом, улица Можайского, 78, Бурашевское шоссе, 41, улица Южная, улица Луговая, улица Линейная, улица Линейная, 72, Почта, Афанасий-пиво, бульвар Цанова, Торговый центр, 6-я городская больница, площадь Терешковой, бассейн «Радуга», Волоколамский проспект, парк Победы, проспект Победы, площадь Капошвара (проезд Дарвина), Дворец детей и молодежи, улица Тимирязева, фабрика имени Вагжанова, Рождественские Горки, Христорождественский монастырь, проспект Калинина, бульвар Ногина, Пролетарка, Комсомольская площадь, Технический университет, улица Лизы Чайкиной, Полиграфкомбинат, улица Республиканская, Научно-исследовательский институт Центрпрограммсистем, Автобаза, завод Стройконструкций, Полиграфкомбинат детской литературы, Мигалово, Школа, Магазин.
Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами: Октябрьский проспект - улица Можайского - улица Левитана - улица Можайского - Бурашевское шоссе - улица Южная - улица Луговая - улица Линейная - Бурашевское шоссе - бульвар Цанова - улица Орджоникидзе - проспект Победы - проезд Дарвина - улица Спартака - проспект Калинина - проспект Ленина - проспект 50 лет Октября - улица Громова.
Протяженность маршрута составит 20,05 километра.
Порядок посадки и высадки пассажиров только в установленных остановочных пунктах.
Вид регулярных перевозок: по нерегулируемому тарифу.
Вид и класс транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств: автобус среднего класса в количестве до 20 единиц.
Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок: 3, 4, 5 экологические классы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков

[bookmark: _GoBack]